
Reference

  

Elektrické podlahové vytápění pro vytvoření tepelného komfortu:

    
    -  Residence U radnice, Praha Žižkov  
    -  Residence  Sacre Coeur, Praha Smíchov  
    -  Bytový komplex Libušský dvůr, Praha Libuš  
    -  komplexní řešení vytápění pro rodinné domy

  

  

  

Vyhřívání vjezdů do garáží a chodníků pro ochranu před  sněhem a náledím:

    
    -  Nákupní centrum Galerie Harfa, Praha Libeň  
    -  Nákupní  centrum City Park Jihlava, Jihlava  
    -  Nákupní centrum Nová Karolína, Ostrava  
    -  Rezidence Tyršův vrch, Praha 4  
    -  vyhřívání venkovních ploch u rodinných domů

  

  

  

Ohřev potrubí pro ochranu potrubí před zamrznutím:

    
    -  Bytový dům Prosek, Praha Prosek  
    -  Hotel Step, Praha  
    -  Nákupní centrum City Park Jihlava, Jihlava  
    -  Bytový komplex Romance II, Praha Uhříněves  

 1 / 2



Reference

    -  Residenční čtvrť Zelené město, Praha Jarov  
    -  Rezidence Tyrsův vrch, Praha 4

  

  

  

Vyhřívání okapů a okapových svodů pro ochranu před sněhem a  ledem:

    
    -  Hotel Kempinski, Praha 1, Hybernská ul.  
    -  Goethe Institut, Praha Nové město  
    -  Horská chata, Meribel, Francie  
    -  Komerční banka, pobočka Jablonec  
    -  Komerční banka, pobočka Turnov  
    -  Komerční banka, pobočka Děčín  
    -  Apartmány Harrachov  
    -  Český rozhlas, Vinohradská, Praha 2  
    -  Rathova pasáž, Na Příkopech, Praha 1  
    -  vyhřívání okapů pro činžovní a rodinné domy

  

  

 2 / 2


